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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
01.11.2017 - 14:03 Результаты
РО 28.02 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Санкт-Петербург 20.12.2013
ЮРО 28.95 ВАСЬКОВА Олеся Нижегородец RUS Нижний Новгород 29.09.2017

Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.67 мс 647
2. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 31.12 кмс 561
3. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 32.27 1 503
4. СУСЬКОВА Веста 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.31 1 501
5. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.34 1 500
6. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.47 1 494
7. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 33.37 2 455
8. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.42 2 453
9. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.55 2 447

10. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 33.65 2 443
11. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.74 2 440
12. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.81 2 437
13. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.90 2 434
14. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.61 2 408
15. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.80 2 401
16. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 35.54 2 376
17. АКИМКИНА Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.80 3 339
18. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 39.83 3 267
19. КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 41.22 1юн 241

DNS КУЗНЕЦОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

Год рождения 2004 - 2005

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.35 кмс 548
2. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.29 1 502
3. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.62 1 487
4. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.81 1 478
5. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.16 2 424
6. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.59 2 375
7. ВОЛОГДИНА Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.73 2 341
8. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.72 3 315
9. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 38.57 3 294

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 29.67 мс 647
2. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 31.12 кмс 561
3. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 31.35 кмс 548
4. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 32.27 1 503
5. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 32.29 1 502
6. СУСЬКОВА Веста 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.31 1 501
7. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.34 1 500
8. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 32.47 1 494
9. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.62 1 487

10. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 32.81 1 478
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

11. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 33.37 2 455
12. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 33.42 2 453
13. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 33.55 2 447
14. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 33.65 2 443
15. СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.74 2 440
16. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 33.81 2 437
17. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.90 2 434
18. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.16 2 424
19. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.61 2 408
20. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 34.80 2 401
21. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 35.54 2 376
22. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 35.59 2 375
23. ВОЛОГДИНА Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 36.73 2 341
24. АКИМКИНА Варвара 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.80 3 339
25. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.72 3 315
26. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника05 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 38.57 3 294
27. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 39.83 3 267
28. КАБИНА Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 41.22 1юн 241

DNS КУЗНЕЦОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

EXH ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 32.38 1 498


